ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.09.2022                               №  811

г.Красноуфимск

О внесении изменений в Приложение к постановлению Главы

городского округа Красноуфимск от 01.10.2020 № 616 «Об
утверждении реестра муниципальных услуг городского округа

Красноуфимск»

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,  руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава городского
округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению Главы
городского округа Красноуфимск от 01.10.2020 № 616 «Об утверждении
реестра муниципальных услуг городского округа Красноуфимск» (с изм. от
20.12.2021 №  922), изложив его в новой редакции (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского
округа Красноуфимск от 20.12.2021 № 922 «О внесении изменений в
постановление главы городского округа Красноуфимск от 01.10.2020 №
616 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа
Красноуфимск».

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск»  и разместить на официальном сайте администрации
городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя главы администрации  городского округа Красноуфимск по
правовым и организационным вопросам Р.О. Шахбанова.

consultantplus://offline/ref=9359F96A4BF801A1BB28B8E654C0D065624354083B44F90373869BA88A1AF773C0F0DF75536E648EF248D3E3910E63B0F744DA946A33AB61mC7FF
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев